RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO

EDITAL Nº 14, DE 16 DE JULHO DE 2020

A  DIRETORA  GERAL  DO  CAMPUS  DE  GUAJARÁ-MIRIM,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso de suas atribuições legais, por meio do departamento de extensão, torna público o resultado preliminar
 do EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 16 DE JULHO DE 2020 destinado a seleção de profissionais para atuarem como bolsistas na
função de Colaboradores do Curso de Formação Inicial em EaD Agente Comunitário de Saúde do Programa Novos Caminhos.

Resultado Preliminar – Edital  14/2020 – SELEÇÃO DE COLABORADORES BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AO CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL EM EAD AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PROGRAMA NOVOS CAMINHOS

Apoio Técnico para Gestão Acadêmica

Classificação Candidato Pontuação

1 Valnei de Lima Oliveira 34

2 Ana Quetila Taveira Barroso 26

Apoio Técnico para Gestão Financeira

Classificação Candidato Pontuação

1 Ana Paula Gomes de Freitas 12

Apoio Técnico para Sistemas e Processos I

Classificação Candidato Pontuação

1 Não houve inscritos

Apoio Técnico para Sistemas e Processos II

Classificação Candidato Pontuação

1 Igor Bruno Ribeiro das Chagas 7

2 Lucas da Silva Campos 3

3 Nicolly Mary Roca 3

4 Karen Sosa de Sá 3

Apoio Técnico para Edição de Vídeos e Gestão de Sistemas

Classificação Candidato Pontuação

1 João Paulo Gonçalves de Andrade                     3

2 Ana Ester de Souza Gomes 3

SEI/IFRO - 0969021 - Resultado Preliminar https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 3 22/07/2020 15:50

3 Leonardo Bazan Picinin 3

4 Kleber Nogueira de Sa Junior 3

Supervisor de Curso

Classificação Candidato Pontuação

1 Rosely Furtado Roca 93

2 Edna  Almeida 58

3 Francisco Carlos da Silva Nunes 18

Mediador/ Orientador 1

Classificação Candidato Pontuação

1 Ismaelson Costa Moura 66

2 Renato Nunes Vieira 37

3 Gina Roca Paredes 30

4 Fernanda Leite Dias 29

5 Juliana Freitas Budin Ferreira 26

6 Estefhany Rodrigues da Silva 6

Mediador/ Orientador 2

Classificação Candidato Pontuação

1 Priscila Rodrigues de Oliveira 87

2 Lisiane Oliveira e Lima Luz 63

3 Taciane Nascimento Belo 33

4 Flavia Kattiane Soares de Souza 33

5 Felipe da Silva Teixeira 29

6 Jéssica Aguiar Nicolau 27

7 Jackson Jose Sales Miranda Junior 25

8 Pedro Augusto Soares de Souza 21

9 Patrícia Pereira da Silva 18

10 Rosane Cortez da Silva 15

11 Eva Nascimento dos Passos 11

12 Cleidiane de Aguiar Carneiro 9

13 Lívia Rodrigues de Alencar 8

14 Rose Tania Pereira Franca 4

15 Simone Neves Coelho 4

SEI/IFRO - 0969021 - Resultado Preliminar https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 3 22/07/2020 15:50

Professor Formador 1

Classificação Candidato Pontuação

1 Caio Filipe Barros Amaro  Rodrigues 6

Professor Formador 2

Classificação Candidato Pontuação

1 Sandra da Silva Silveira 47

2 Juliana Barbosa Framil 37

3 Karita Santos da Mota 36

4 Rogério Anderson Souza dos Santos 6

Professor Formador 3

Classificação Candidato Pontuação

1 Guilherme de Andrade Ruela 47

2 Tiago dos Reis Ribeiro 37

3 Eloide Neves Coelho 13

4 Rafaela Cristina Bandeira Maia 13

5 Leticia Rosa Andrade Lucena 6

6 Jhonatan Cabreira de Oliveira 6

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 22/07/2020, às 16:40, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0969021 e o código CRC 85E3F3A1.

Referência: Processo nº 23243.010086/2020-83 - hƩp://www.ifro.edu.br SEI nº 0969021

SEI/IFRO - 0969021 - Resultado Preliminar https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

3 of 3 22/07/2020 15:50